SECRETARIA DE CULTURA DO RECIFE
FUNDAÇÃO DE CULTURA CIDADE DO RECIFE

CONVOCATÓRIA PARA SELEÇÃO DE PARECERISTAS DO EDITAL DE APOIO
À OCUPAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO DA FREI CANECA FM 2021-2022

ANÁLISE DE RECURSOS

A Comissão de Avaliação e Seleção desta Convocatória, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a análise dos recursos ao Resultado Preliminar da
Convocatória para Seleção de Pareceristas do Edital de Apoio à Ocupação da
Programação da Frei Caneca FM 2021-2022.

Candidato(a) Decisão da Comissão
de Avaliação e Seleção

Situação do(a)
candidato(a) após a
análise do recurso

Arlinda Celeste Alves da
Silveira

INDEFERIDO

Não selecionada. A
Comissão decidiu, após
verificação subsidiada

pelo item 6.6 da
Convocatória, manter a

pontuação da candidata.

Marcelo Rangel Lima INDEFERIDO

Não selecionado. A
Comissão decidiu, após
verificação subsidiada

pelo item 4.10 da
Convocatória, manter a

pontuação do candidato.

Recife, 11 de agosto de 2021.